
Dokument zwrotu towaru 
 

 

…………..……………………………………………… 
(Miejscowość, data) 

 
1) Uzupełnij formularz swoimi danymi: 
 

Numer zamówienia: ……………… 
 
Imię i nazwisko: ………………………………………….. 
 
Telefon kontaktowy: …………………… 
 

2) Wybierz sposób zwrotu należności 
 

 Saldo klienta, środki pieniężne do wykorzystania przy okazji kolejnych zakupów  

 Przelew bankowy na konto: 

_ _-_ _ _ _-_ _ _ _-_ _ _ _-_ _ _ _-_ _ _ _-_ _ _ _ 

3) Zwracane towary: 
 

Lp. Nazwa towaru Rozmiar Ilość Wartość brutto 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

 
Wypełniony formularz prosimy wysłać pocztą wraz ze zwracanym towarem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 

na adres e-mail: sklep@telimena.pl 

 
Towar należy odesłać na adres:  

Telimena.pl 
 

Ul. Dworcowa 55 
88-100 Inowrocław 

 
 
  Oświadczam, iż zapoznałam/em się z warunkami zwrotu towaru określonymi w regulaminie sklepu.  
 

 ………………..….………………………………
 (Podpis klienta)  

mailto:sklep@telimena.pl

